[image: image1.jpg]

Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА    _______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

__________

                                                                             №_______

О деятельности администрации города Пензы по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, о принимаемых мерах по демонтажу самовольно установленных рекламных конструкций

Заслушав и обсудив информацию о деятельности администрации города Пензы по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, о принимаемых мерах по демонтажу самовольно установленных рекламных конструкций, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о деятельности администрации города Пензы по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, о принимаемых мерах по демонтажу самовольно установленных рекламных конструкций принять к сведению.
2. Рекомендовать   администрации   города   Пензы   продолжить   работу   по
контролю  за    соблюдением    законодательства    в    части   выдачи   разрешений на    установку  и   эксплуатацию  рекламных конструкций, а также  по  контролю за  размещением  самовольно  установленных рекламных конструкций на фасадах зданий.
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы и постоянную комиссию городской Думы по социально-экономическому развитию, промышленности, транспорту, связи  и  предпринимательской  деятельности.
Глава  города                                                                                             В.П. Савельев